



## 2023/24 IKASTURTERAKO KONTUAK / CUENTAS

	Aurrekontua Presupuesto 2023/2024	Egindakoa Realizado 2023/2024	Aurrekontua Presupuesto 2024/2025
<b>GASTUAK/GASTOS</b>			
Aseguroa/ Seguro	10.300,00 €	9.797,20 €	10.300,00 €
Beste gastuak (Orlak, agendak,..)	3.000,00 €	2.902,18 €	3.000,00 €
Banku Komisioak	300,00 €	269,02 €	300,00 €
BIGE	600,00 €	689,00 €	700,00 €
Maileguak/Prestamos Emanda	0,00 €	35.599,00 €	35.000,00 €
Itzulketak/Devoluciones	3.000,00 €	2.434,00 €	2.500,00 €
<b>Guztira/ total</b>	<b>17.200,00 €</b>	<b>51.690,40 €</b>	<b>51.800,00 €</b>
<b>SARRERAK/INGRESOS</b>			
Kuotak/ Cuotas	23.000,00 €	35.346,00 €	35.000,00 €
Dirulaguntzak/ Subvenciones	1.500,00 €	1.480,00 €	1.500,00 €
Maileguak/Prestamos Jasota		5.311,69 €	5.000,00 €
<b>Guztira/ Total</b>	<b>24.500,00 €</b>	<b>42.137,69 €</b>	<b>41.500,00 €</b>
<b>Emaizta/resultado</b>	7.300,00 €	<b>-9.552,71 €</b>	-10.300,00 €
<i>Emaizta erreala (Maileguak neteatzen)</i>		20.734,60 €	19.700,00 €

2023/24	Familia	Kuota 24/25	Kuota 25/26
<b>Ikasle bat</b>	270	50,00 €	50,00 €
<b>Bi ikasle</b>	158	80,00 €	80,00 €
<b>Hiru ikasle</b>	15	110,00 €	110,00 €
	<b>443</b>		

Ikastolako ikasleak **705**  
Guraso elkartean **619**



## 2023/24 AURREKONTU OROKORRAK

Hasierako saldoak/Saldos iniciales	Aurrekontua (2023/24)	Kontuak (2023/24)	Aurrekontua (2024/25)
Guraso elkarte orko/APA general	22.663,50 €	22.663,50 €	13.110,79 €
Jantokia/Comedor	275,66 €	275,66 €	0,00 €
Hautzaindegia/ Guardería	631,52 €	631,52 €	14.350,42 €
Kultura / Cultura	35.593,32 €	35.593,32 €	40.425,30 €
Musika/Música	18.512,56 €	18.512,56 €	16.466,91 €
Kirola/Deportes	23.064,63 €	23.064,63 €	38.981,72 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>100.741,19 €</b>	<b>100.741,19 €</b>	<b>123.335,14 €</b>

GASTUAK/GASTOS			
Guraso elkarte/APA general	19.370,00 €	51.690,40 €	51.800,00 €
Jantokia/Comedor	40,00 €	275,66 €	0,00 €
Hautzaindegia/Guardería	44.400,00 €	42.604,75 €	48.580,00 €
Kultura/Cultura	80.790,00 €	96.156,12 €	91.720,00 €
Musika/Música	4.800,00 €	6.639,65 €	6.840,00 €
Kirola/Deportes	68.500,00 €	82.563,94 €	82.640,00 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>217.900,00 €</b>	<b>279.930,52 €</b>	<b>281.580,00 €</b>

SARRERAK/INGRESOS			
Guraso elkarte/APA General	24.500,00 €	42.137,69 €	41.500,00 €
Jantokia/Comedor	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Hautzaindegia/Guardería	45.000,00 €	56.323,65 €	55.000,00 €
Kultura/Cultura	83.700,00 €	100.988,10 €	94.900,00 €
Musika/Música	5.000,00 €	4.594,00 €	4.500,00 €
Kirola/Deportes	68.415,00 €	98.481,03 €	95.240,00 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>226.615,00 €</b>	<b>302.524,47 €</b>	<b>291.140,00 €</b>

Amaierako saldoak/Saldos Finales	Aurrekontua (2023/24)	Kontuak 2023/24	Aurrekontua (2024/25)
Guraso elkarte/APA General	27.793,50 €	13.110,79 €	2.810,79 €
Jantokia/Comedor	235,66 €	0,00 €	0,00 €
Hautzaindegia/Guardería	1.231,52 €	14.350,42 €	20.770,42 €
Kultura/Cultura	38.503,32 €	40.425,30 €	43.605,30 €
Musika/Música	18.712,56 €	16.466,91 €	14.126,91 €
Kirola/Deportes	22.979,63 €	38.981,72 €	51.581,72 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>109.456,19 €</b>	<b>123.335,14 €</b>	<b>132.895,14 €</b>

Emaizta/resultado	Aurrekontua (2023/24)	Kontuak 2022/23	Aurrekontua (2023/24)
Guraso elkarte/APA General	5.130,00 €	-9.552,71 €	-10.300,00 €
Jantokia/Comedor	-40,00 €	-275,66 €	0,00 €
Hautzaindegia/Guardería	600,00 €	13.718,90 €	6.420,00 €
Kultura/Cultura	2.910,00 €	4.831,98 €	3.180,00 €
Musika/Música	200,00 €	-2.045,65 €	-2.340,00 €
Kirola/Deportes	-85,00 €	15.917,09 €	12.600,00 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>8.715,00 €</b>	<b>22.593,95 €</b>	<b>9.560,00 €</b>



DEUSTUKO IKASTOLA  
**GURASO  
ELKARTEA**

## KIROLA

## 2023/24

	Aurrekontua Presupuesto 2023/2024	Egindakoa Realizado 2023/2024	Aurrekontua Presupuesto 2024/2025
<b>Hasierako saldoa/Saldo inicial</b>	<b>23.064,63 €</b>	<b>23.064,63 €</b>	<b>38.981,72 €</b>
<b>GASTUAK/GASTOS</b>			
Saskibaloia/Baloncesto	28.000,00 €	31.769,72 €	32.000,00 €
Atletismoa/Atletismoa	1.400,00 €	1.756,42 €	1.800,00 €
Aisialdia	1.200,00 €	3.376,20	3.300,00 €
Dantza Garaikidea	7.400,00 €	13.142,06 €	13.000,00 €
Zirkua	3.700,00 €	2.470,00 €	2.400,00 €
Kirola orokorra/Deporte general	2.900,00 €	4.040,00 €	4.000,00 €
Xakea/Ajedrez	5.000,00 €	3.159,51 €	3.160,00 €
Mendi taldea	200,00 €	76,00 €	80,00 €
Ping-Pong	3.000,00 €	2.599,20 €	2.600,00 €
Fútbol	9.800,00 €	11.200,03 €	11.300,00 €
Kirolanitzza berria	5.900,00 €	8.974,80 €	9.000,00 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>68.500,00 €</b>	<b>82.563,94 €</b>	<b>82.640,00 €</b>
<b>SARRERAK/INGRESOS</b>			
Saskibaloia/Baloncesto	23.000,00 €	39.556,42 €	38.000,00 €
Atletismoa/Atletismoa	1.100,00 €	1.739,00 €	1.700,00 €
Aisialdia	1.000,00 €	2.217,00 €	2.200,00 €
Dantza Garaikidea	8.000,00 €	15.092,40 €	15.000,00 €
Zirkua	3.900,00 €	2.160,00 €	2.200,00 €
Kirola orokorra/Deporte general	2.600,00 €	3.772,39 €	3.800,00 €
Xakea/Ajedrez	5.500,00 €	3.193,00 €	3.200,00 €
Mendi taldea	115,00 €	40,00 €	40,00 €
Ping-Pong	3.400,00 €	3.505,00 €	3.500,00 €
Fútbol	10.000,00 €	12.542,82 €	12.000,00 €
Kirolanitzza berria	9.800,00 €	14.663,00 €	13.600,00 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>68.415,00 €</b>	<b>98.481,03 €</b>	<b>95.240,00 €</b>
<b>Amaierako saldoa/Saldo final</b>	<b>22.979,63 €</b>	<b>38.981,72 €</b>	<b>51.581,72 €</b>
<b>EMAITZA/RESULTADO</b>	<b>-85,00 €</b>	<b>15.917,09 €</b>	<b>12.600,00 €</b>



DEUSTUKO IKASTOLA  
**GURASO  
ELKARTEA**

## JANTOKIA

2023/24

	Aurrekontua Presupuesto 2023/2024	Egindakoa Realizado 2023/2024	Aurrekontua Presupuesto 2024/2025
<b>Hasierako saldoa/Saldo inicial</b>	<b>275,66 €</b>	<b>275,66 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>GASTUAK/GASTOS</b>			
Jantokia/Comedor (Gasca)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Gaska garbitasuna	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Bankuko Gastuak/Gts Bancarios	40,00 €	40,00 €	0,00 €
Konponketak + materiala	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Itzulketak/Devoluciones	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Maileguak/Prestamo a Hautzaindegi	0,00 €	235,66 €	0,00 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>40,00 €</b>	<b>275,66 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>SARRERAK/INGRESOS</b>			
Kuotak/Cuotas	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Dirulaguntzak / Bekak / Subvenciones	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Maileguak/Préstamos	0,00 €	0,00 €	0,00 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>Amaierako saldoa/Saldo final</b>	<b>235,66 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>EMAITZA/RESULTADO</b>	<b>-40,00 €</b>	<b>-275,66 €</b>	<b>0,00 €</b>



DEUSTUKO IKASTOLA  
**GURASO  
ELKARTEA**

<b>KULTURA</b>		<b>2023/24</b>	
	Aurrekontua Presupuesto 2023/24	Egindakoa Realizado 2023/24	Aurrekontua Presupuesto 2024/25
<b>Hasierako saldoa/Saldo inicial</b>	<b>26.142,70 €</b>	<b>26.142,70 €</b>	<b>26.985,49 €</b>
<b>GASTUAK/GASTOS</b>			
Dantza taldea	6.000,00 €	9.296,80 €	9.500,00 €
Kamisetak dantza alde			
Loteria ordainketak/Pagos lotería	24.000,00 €	23.400,60 €	23.500,00 €
Banku komisioak /Comisiones	120,00 €	116,67 €	120,00 €
Itzulketak/Devoluciones	250,00 €	208,00 €	200,00 €
Beste gastuak	5.500,00 €	6.137,34 €	6.000,00 €
Maileguak/ Préstamo emanda		1.000,00 €	
<b>Guztira/ Total</b>	<b>35.870,00 €</b>	<b>40.159,41 €</b>	<b>39.320,00 €</b>
<b>SARRERAK/INGRESOS</b>			
Aktibitateko sarrerak/Ingresos actividad	9.000,00 €	12.092,20 €	12.000,00 €
Dirulaguntzak/ Subvenciones/pymos	1.400,00 €		
Loteria sarrerak/Ingresos lotería	28.000,00 €	28.910,00 €	28.000,00 €
Maileguak/ Préstamo jasota			
<b>Guztira/ Total</b>	<b>38.400,00 €</b>	<b>41.002,20 €</b>	<b>40.000,00 €</b>
<b>Amaierako saldoa/Saldo final</b>	<b>28.672,70 €</b>	<b>26.985,49 €</b>	<b>27.665,49 €</b>
<b>EMAITZA/RESULTADO</b>	<b>2.530,00 €</b>	<b>842,79 €</b>	<b>680,00 €</b>

\*combinado cuenta Kultura+Euskal Dantza

\*\* Mailegua Jantokiri

<b>Antzezpena</b>		<b>2023/24</b>	
	Aurrekontua Presupuesto 2023/24	Egindakoa Realizado 2023/24	Aurrekontua Presupuesto 2024/25
<b>Hasierako saldoa/Saldo inicial</b>	<b>3.431,52 €</b>	<b>3.431,52 €</b>	<b>6.863,04 €</b>
<b>GASTUAK/GASTOS</b>			
Írakasleak	14.000,00 €	13.457,50 €	14.000,00 €
Itzulketak/Devoluciones	600,00 €	435,00 €	450,00 €
Banku komisioak/Comisiones	100,00 €	92,38 €	100,00 €
Mailegua/Prestamo emanda			
<b>Guztira/ Total</b>	<b>14.700,00 €</b>	<b>13.984,88 €</b>	<b>14.550,00 €</b>
<b>SARRERAK/INGRESOS</b>			
Aktibitateko sarrerak/Ingresos actividad	15.000,00 €	14.756,40 €	15.000,00 €
Besteak/Varios Ptmo G.E.			
Mailegua/Prestamo jasota		2.660,00	
<b>Guztira/ Total</b>	<b>15.000,00 €</b>	<b>17.416,40 €</b>	<b>15.000,00 €</b>

Amaierako saldoa/Saldo final	3.731,52 €	6.863,04 €	7.313,04 €
<b>EMAITZA/RESULTADO</b>	<b>300,00 €</b>	<b>3.431,52 €</b>	<b>450,00 €</b>

<b>Margogintza</b>		<b>2023/24</b>	
	Aurrekontua Presupuesto 2023/24	Egindakoa Realizado 2023/24	Aurrekontua Presupuesto 2024/25
<b>Hasierako saldoa/Saldo inicial</b>	<b>1.252,54 €</b>	<b>1.252,54 €</b>	<b>1.103,96 €</b>
<b>GASTUAK/GASTOS</b>			
Aktibitateko Gastuak/ Gastos actividad		402,50 €	400,00 €
Banku komisioak/Comisiones	100,00 €	120,88 €	150,00 €
Itzulketak/Devoluciones	100,00 €	558,00 €	600,00 €
Begiraleak/Monitores	16.000,00 €	22.193,20 €	23.000,00 €
<b>Guztira/ Total</b>	<b>16.200,00 €</b>	<b>23.274,58 €</b>	<b>23.750,00 €</b>
<b>SARRERAK/INGRESOS</b>			
Aktibitateko sarrerak/Ingresos actividad	16.300,00 €	23.126,00 €	24.000,00 €
<b>Guztira/ Total</b>	<b>16.300,00 €</b>	<b>23.126,00 €</b>	<b>24.000,00 €</b>
<b>Amaierako saldoa/Saldo final</b>	<b>1.352,54 €</b>	<b>1.103,96 €</b>	<b>1.353,96 €</b>
<b>EMAITZA/RESULTADO</b>	<b>100,00 €</b>	<b>-148,58 €</b>	<b>250,00 €</b>

<b>Psikomotrizitatea</b>		<b>2023/24</b>	
	Aurrekontua Presupuesto 2023/24	Egindakoa Realizado 2023/24	Aurrekontua Presupuesto 2023/24
<b>Hasierako saldoa/Saldo inicial</b>	<b>1.401,82 €</b>	<b>1.401,82 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>GASTUAK/GASTOS</b>			
Aktibitateko Gastuak/Gastos de actividad	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Monitores/Begiraleak	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Banku komisioak/Comisiones	40,00 €	40,00 €	0,00 €
GE ri mailegua		1.361,82 €	
<b>Guztira/ Total</b>	<b>40,00 €</b>	<b>1.401,82 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>SARRERAK/INGRESOS</b>			
Aktibitateko ingresuak/Ingresos actividad			
<b>Guztira/ Total</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>Amaierako saldoa/Saldo final</b>	<b>1.361,82 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>EMAITZA/RESULTADO</b>	<b>-40,00 €</b>	<b>-1.401,82 €</b>	<b>0,00 €</b>

<b>Bertsolaritza</b>		<b>2023/24</b>	
	Aurrekontua Presupuesto 2023/24	Egindakoa Realizado 2023/24	Aurrekontua Presupuesto 2024/2025

<b>Hasierako saldoa/Saldo inicial</b>	<b>694,21 €</b>	<b>694,21 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>GASTUAK/GASTOS</b>			
Bankua Komisioak/Comisiones	40,00 €	40,00 €	0,00 €
Elorri bertso			
Ge ri maielgua		654,21 €	
<b>Guztira/ Total</b>	<b>40,00 €</b>	<b>694,21 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>SARRERAK/INGRESOS</b>			
Aktibitateko ingresuak/Ingresos actividad	0,00 €	0,00 €	0,00 €
<b>Guztira/ Total</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>Amaierako saldoa/Saldo final</b>	<b>654,21 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>EMAITZA/RESULTADO</b>	<b>-40,00 €</b>	<b>-694,21 €</b>	<b>0,00 €</b>

## INGELESESA

2023/24

	Aurrekontua Presupuesto 2023/24	Egindakoa Realizado 2023/24	Aurrekontua Presupuesto 2024/25
<b>Hasierako saldoa/Saldo inicial</b>	<b>2.513,55 €</b>	<b>2.513,55 €</b>	<b>5.340,23 €</b>
<b>GASTUAK/GASTOS</b>			
Laguntzaileak/Monitores (2019/20)	10.000,00 €	12.761,70 €	13.000,00 €
Bankuko gastuak/Gastos Bancarios	40,00 €	93,11 €	100,00 €
Itzulketak/Devoluciones		3.762,00 €	1.000,00 €
Guraso Elkartera	3.900,00 €		
<b>Guztira/Total</b>	<b>13.940,00 €</b>	<b>16.616,81 €</b>	<b>14.100,00 €</b>
<b>SARRERAK/INGRESOS</b>			
Kuotak/Cuotas	14.000,00 €	15.818,50 €	15.900,00 €
Guraso Elkartetik		3.625,00 €	
<b>Guztira/Total</b>	<b>14.000,00 €</b>	<b>19.443,50 €</b>	<b>15.900,00 €</b>
<b>Amaierako saldoa/Saldo Final</b>	<b>2.573,55 €</b>	<b>5.340,23 €</b>	<b>7.140,23 €</b>
<b>EMAITZA/RESULTADOS</b>	<b>60,00 €</b>	<b>2.826,68 €</b>	<b>1.800,00 €</b>



DEUSTUKO IKASTOLA  
**GURASO  
ELKARTEA**

<b>HAURTZAINDEGIA</b>		<b>2023/24</b>	
	<b>Aurrekontua Presupuesto 2023/24</b>	<b>Egindakoa Realizado 2023/24</b>	<b>Aurrekontua Presupuesto 2024/25</b>
<b>Hasierako saldoa/Saldo inicial</b>	<b>631,52 €</b>	<b>631,52 €</b>	<b>14.350,42 €</b>
<b>GASTUAK/GASTOS</b>			
Gasca	35.000,00 €	37.988,70 €	42.000,00 €
Beste Gastuak	7.000,00 €	387,62 €	350,00 €
Itzulketak/Devoluciones	2.000,00 €	1.102,00 €	1.100,00 €
Komisioak/Comisiones	400,00 €	126,43 €	130,00 €
Guraso elkarteri emanda		3.000,00 €	5.000,00 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>44.400,00 €</b>	<b>42.604,75 €</b>	<b>48.580,00 €</b>
<b>SARRERAK/INGRESOS</b>			
Kuotak/Cuotas	42.000,00 €	43.323,65 €	45.000,00 €
Aux 2 urteko (GE-ko kontuan kontabilizatua)			
Guraso elkartetik jasota	3.000,00 €	13.000,00 €	10.000,00 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>45.000,00 €</b>	<b>56.323,65 €</b>	<b>55.000,00 €</b>
<b>Amaierako saldoa/Saldo Final</b>	<b>1.231,52 €</b>	<b>14.350,42 €</b>	<b>20.770,42 €</b>
<b>EMAITZA/RESULTADO</b>	<b>600,00 €</b>	<b>13.718,90 €</b>	<b>6.420,00 €</b>





DEUSTUKO IKASTOLA  
**GURASO  
ELKARTEA**

## MUSIKA

**2023/24**

	Aurrekontua Presupuesto 2023/24	Egindakoa Realizado 2023/24	Aurrekontua Presupuesto 2024/25
<b>Hasierako saldoa/Saldo inicial</b>	<b>18.512,56 €</b>	<b>18.512,56 €</b>	<b>16.466,91 €</b>
<b>GASTUAK/GASTOS</b>			
Monitoreak LUR SOINUAK	4.800,00 €	6.421,80 €	6.500,00 €
Jaialdia/Fiesta	0,00 €		
Bankuko komisioak /Comisiones	0,00 €	19,85 €	40,00 €
Itzulketak/Devoluciones		198,00 €	300,00 €
<b>Guztira/Total</b>	<b>4.800,00 €</b>	<b>6.639,65 €</b>	<b>6.840,00 €</b>
<b>SARRERAK/INGRESOS</b>			
Kuotak/Cuotas	5.000,00 €	4.594,00 €	4.500,00 €
Diru laguntza/Subvenciones	0,00 €		
<b>Guztira/Total</b>	<b>5.000,00 €</b>	<b>4.594,00 €</b>	<b>4.500,00 €</b>
<b>Amaierako saldo/Saldo final</b>	<b>18.712,56 €</b>	<b>16.466,91 €</b>	<b>14.126,91 €</b>
<b>EMAITZA/RESULTADO</b>	<b>200,00 €</b>	<b>-2.045,65 €</b>	<b>-2.340,00 €</b>